h 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

LICITACIÓN PRIVADA 01/2026 

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ASESORIA EN 

PREVENCIÓN DE RIESGO POR FAUNA Y CETRERIA AIR 

Presupuesto Oficial: $ 50.400.000.- (pesos cincuenta millones 

cuatrocientos mil) 

1.1 OBJETO: 

DESCRIPCION DEL OBJETO: Contratación de un servicio de asesoría en 

prevención de riesgo por fauna y cetrería para AIR. 

Renglón CANTIDAD UM Descripción 

12 Meses  

Contratación de asesoría en prevención 

de riesgo por fauna y cetrería, según  

condiciones detalladas en  las 

especificaciones técnicas anexas 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 50.400.000 (pesos cincuenta millones 

cuatrocientos mil). 

El adjudicatario deberá prestar el servicio de acuerdo a las especificaciones 

técnicas anexas y las instrucciones que se impartan desde el comitente, 

contando con la totalidad de los insumos y personal necesarios para la 

prestación del mismo.